ALMT
Assembleia Legislativa Secretaria de Gestão de pessoas

PORTARI AN"245/2021

O SECRETÁNTO DE GESTÃO NN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Do ESTADO DE MATO GRosso, no uso das atribuições que lhe confere o Ato daMesa
Diretora n 029/2021, de 02/0212021,

RESOLVE:

conceder a servidora LAURA Do NAscIMENTo sANcHEs, matrícura n" 4rg0g, 15(quinze) dias de licença parutratamento de saúde, no período de 24/0g/2021 a 07/0g/2021,
nos termos do artigo 229 da Lei complementar no 04, de 15/10190, conforme consta noProcesso n'06312021, de 31/08/2o2l,do ISSSpL, e protocolo no 202112205.0562-6, de3t/08t2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, emCuiabá,31 de agosto de202l.

DOMING

ilados lanÇados no sistqta de aÍilstamÊntü

Secre

I
@

Dados lançados na
Iiqa funcional em:5\ rOàr & ll

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO
IAvenida André Antônio t"taggi, .; j,'*t"*"a,

bpa,www.al.mt.gov.br
@ FaceALMT

svo BOABATD PARRETRA
no de Gestão de pessoas

CNPJ: 03 929 049/OOOL-1L
CEP 7 8049 -901, Cuiabá/MT

Gr rost 3313-6670

Publieado

\/isto SGF/ALMT
§ervidor tl"ãiffi

GEÁPE SGPALMT